
ROZPORZĄDZENIE NR 1
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na części terenu gminy Wólka, gminy Niemce i miasta Lublin 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, 5, 6, 10 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342, 
z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za obszar zagrożony wścieklizną zwierząt część terenu gminy Wólka, gminy Niemce 
i miasta Lublin ograniczony: 

- od strony zachodniej – linią biegnącą od miejscowości Elizówka wzdłuż drogi nr 19 do skrzyżowania drogi 
w miejscowości Ciecierzyn z drogą biegnącą do miejscowości Dys; 

- od strony północnej – linią prostą przebiegającą od skrzyżowania drogi w miejscowości Ciecierzyn z drogą 
biegnącą do miejscowości Dys, do miejscowości Kolonia Sobianowice i dalej wzdłuż drogi biegnącej przez 
miejscowość Sobianowice do skrzyżowania z drogą nr 82; 

- od strony wschodniej – linią biegnącą wzdłuż drogi nr 82, przecinającą granice miasta Lublin i dalej 
biegnącą wzdłuż ul. Turystycznej do ronda przy placu Rządu Ludowego RP obejmującą miejscowość Turka, 
miejscowość Jakubowice Murowane i miejscowość Wólka; 

- od strony południowej – linią biegnącą od ronda przy placu Rządu Ludowego RP wzdłuż ul. Al. Władysława 
Andersa do skrzyżowania z ul. Al. Spółdzielczości Pracy, i dalej wzdłuż ul. Al. Spółdzielczości Pracy do 
granic miasta Lublin i dalej drogą nr 19 do miejscowości Elizówka. 

§ 2. W obszarze zagrożonym wścieklizną nakazuje się: 

1. umieszczenie tablic ostrzegawczych o treści: ,,UWAGA! WŚCIEKLIZNA - OBSZAR 
ZAGROŻONY!’’ 

2. dokonanie odłowów psów i kotów chodzących luzem; 

3. trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu; 

4. odstrzał sanitarny lisów wolno żyjących na zasadach określonych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Lublinie. 

§ 3. W obszarze zagrożonym wścieklizną zakazuje się: 

1. organizowania targów, wystaw, konkursów, pokazów z udziałem psów i kotów; 

2. przemieszczania psów, kotów bez zezwolenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie; 

3. polowań i odłowów zwierząt łownych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 427



§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 i 3, obowiązują mieszkańców i osoby przebywające czasowo 
na danym terenie, a także właścicieli, użytkowników i zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców 
i dzierżawców obwodów łowieckich na obszarze zagrożonym. 

§ 5. Wójt Gminy Wólka, gminy Niemce i Prezydent Miasta Lublin oznakują niezwłocznie obszar 
zagrożony wścieklizną poprzez umieszczenie na jego granicach przy drogach, ścieżkach dla pieszych oraz 
parkingach czytelnych i trwałych tablic z wyraźnym napisem: „UWAGA ! WŚCIEKLIZNA - OBSZAR 
ZAGROŻONY !" oraz powiadomią ludność o zakazach i nakazach, wynikających z rozporządzenia. 

§ 6. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wólka, Urzędzie Gminy Niemce, 
Urzędzie Miasta Lublin i miejscowościach ( sołectwach ) na obszarze zagrożonym. 

§ 7. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości. 

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Lublinie 

Paweł Piotrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 427


		2013-01-30T08:04:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




